
Institut za rehabilitaciju
Beograd, Sokobanjska 17
Broj: 01- 218-9/15
Datum: 02.04.2015.godine

На основу члана 55. став 1. тачка 8. и члана 116. Закона о јавним набавкама
(,,Сл.гласник РС“ бр.124/2012) објављујемо:

ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ
у поступку јавне набавке мале вредности услуга

број јавне набавке 3/15

1. Подаци о наручиоцу:
Институт за рехабилитацију
Ул. Сокобањска 17, 11000 Београд
www.rehabilitacija.com.

2. Врста наручиоца: Здравство

3. Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности

4. Врста предмета: услуге

5. Предмет набавке је: услуге израде пројектно техничке документације за
реконструкцију котларнице.

Назив и ознака из Општег речника јавне набавке:
71220000 – услуге пројектовања у архитектури
71320000 – услуге техничког пројектовања.

6. Уговорена вредност: 1.919.000,00 динара без ПДВ-а, а са пдв-ом 2.302.800,00
динара.

7. Критеријум за доделу уговора је: најнижа понуђена цена.

8. Број примљених понуда: 1 (једна).

9. Највиша и најнижа понуђена цена: 1.919.000,00 динара без ПДВ-а и 1.919.000,00
динара без ПДВ-а.

10. Датум доношења одлуке о додели: 27.03.2015.године.

11. Датум закључења уговора: 01.04.2015.године.

12. Основни подаци о понуђачу: QUIDDITA d.o.o., 11000 Београд, Видска 25, МБ
20252146, ПИБ 104838924.

13. Период важења уговора: до коначно извршених услуга.

Наручилац
Институт за рехабилитацију


